B-2 Maringá, quarta-feira, 17 de agosto de 2022 CLASSIFICADOS/GERAL

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

FERT SEEDS SEMENTES LTDA torna público que irá requerer ao IAT,
a Licença de Operação para comercio de produtos agrotoxicos, seus
componentes e afins com armazenagem, instalada na avenida Padre
Theo Hermann, 436, Marialva- PR.

EU, DAVI BARBOSA NASCIMENTO, PORTADOR DO CPF/MF
038.724.368-21 E RG 105139361/SESP-SP, INFORMO QUE, FOI EX-
TRAVIADO, O MEU CTC DE Nº 334/2013, EMITIDA PELA PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE MARINGÁ/PR. COM ESTAS PUBLICAÇÕES
TORNA-SE O MESMO CANCELADO E SEM EFEITO COMERCIAL.

Campos do Jordão recebe etapa do Tour de France

A cidade de Campos
do Jordão, no inte-

rior de São Paulo, será
palco da oitava edição da
L'Étape Brasil Santander
do Tour de France. Cria-
do em 1903, o evento é
uma das provas de ciclis-
mo mais famosas do mun-
do.

Programada para ocor-
rer entre 23 e 25 de se-
tembro, a etapa brasileira
vai receber ciclistas pro-
fissionais e amadores em
percursos que exploram as
belezas da Suíça Brasilei-
ra e da exuberante região
da Serra da Mantiqueira.
É possível optar por per-
cursos de 60 km ou 104
km.

O Hotel Vila Inglesa,
situado em Campos do
Jordão,  preparou uma
programação especial
para receber os partici-

pantes no fim de semana
do Tour de France. Na
véspera da prova, por
exemplo, os hóspedes po-
dem aproveitar uma noite
de massas.

Os visitantes também
contam com café da ma-
nhã antecipado e transfer
de ida e volta entre o ho-
tel e o local da prova. Para
evitar preocupações e fa-
cilitar a programação dos
ciclistas, o Vila Inglesa
disponibiliza late check-
out até às 18h.

O hotel também conta
com piscina coberta e
aquecida, restaurante, re-
creação para crianças, e
redário. De quebra, a pro-
priedade é cercada por
jardins e cenários naturais
perfeitos para a prática de
atividades ao ar livre.

As diárias para o perí-
odo do circuito de ciclis-
mo custam a partir de R$
1.356 por casal com café
da manhã. É preciso re-
servar, no mínimo, duas
noites. (ASC)

Este documento foi assinado digitalmente por Angelo Michio Lugoboni.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 3CF6-D750-0B28-0243.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link:

https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/3CF6-D750-0B28-0243 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 3CF6-D750-0B28-0243

Hash do Documento

5F48109EF23B6864CA74D9D0E588D75C0096B27D13582F9C46F70B47362E7191

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/08/2022 é(são) :

angelo Lugoboni - 061.612.029-05  em 17/08/2022 08:34 UTC-

03:00

Nome no certificado: Catedral Editora Comunicacao Propaganda

E Pesquis

Tipo: Certificado Digital - CATEDRAL EDITORA COMUNICACAO

PROPAGANDA E PESQUIS - 34.263.987/0001-59